
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 192
5 Απριλίου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Προσδιορισμός ως κοινωφελούς της χρήσης γης των 
τεμαχίων: α) με αριθμό 452α στο αγρόκτημα Καλού 
Αγρού Δράμας, έκτασης 1000 τ.μ. αναδασμού έτους 
1985, β) με αριθμό 1178α στο αγρόκτημα Μυλοπό−
ταμου Δράμας, έκτασης 1520 τ.μ. Σ.Δ. έτους 1961 
και γ) υπ’ αριθμ. 677θ στο αγρόκτημα Νικοτσάρα 
έκτασης 500 τ.μ., που αιτείται προς παραχώρηση 
η Δ.Ε.Υ.Α. Δήμου Δράμας με σκοπό την κατασκευή 
αντλιοστασίων για τη μεταφορά λυμάτων ................. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,332 
στρεμμάτων, που βρίσκεται στην θέση «Πυρομά−
λια», Τοπικής Κοινότητας Προαστίου Δημοτικής 
Ενότητας Λεύκτρου, του Δήμου Δυτικής Μάνης, 
Νομού Μεσσηνίας. ......................................................................... 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ   

 Αριθμ. 445 (1)
Προσδιορισμός ως κοινωφελούς της χρήσης γης των 

τεμαχίων: α) με αριθμό 452α στο αγρόκτημα Καλού 
Αγρού Δράμας, έκτασης 1000 τ.μ. αναδασμού έτους 
1985, β) με αριθμό 1178α στο αγρόκτημα Μυλοπότα−
μου Δράμας, έκτασης 1520 τ.μ. Σ.Δ. έτους 1961 και γ) 
υπ’ αριθμ. 677θ στο αγρόκτημα Νικοτσάρα έκτασης 
500 τ.μ., που αιτείται προς παραχώρηση η Δ.Ε.Υ.Α. 
Δήμου Δράμας με σκοπό την κατασκευή αντλιοστα−
σίων για τη μεταφορά λυμάτων. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7.6.2010) «Νέα Αρχιτε−

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης» και ειδικότερα 
το αρθρ. 283, παραγρ. 3.

2. Το Ν. 2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της 
Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτοδι−
οίκηση και άλλες διατάξεις».

3. Το ΠΔ 142/2010 (ΦΕΚ 235/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης».

4. Την υπ’ αριθμ. οικ. 707/2011 (ΦΕΚ 130/Β΄/9.2.2011) από−
φαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Μ.Θ. «Εξουσιοδότηση προς υπογραφή «Με εντολή 
Γενικού Γραμματέα» αποφάσεων, εγγράφων...».

5. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α΄/13.7.2010) «Πρόγραμμα 
Διαύγεια».

6. Το Ν. 1512/85 (ΦΕΚ 4/Α΄) «Τροποποίηση και συμπλή−
ρωση πολεοδομικών διατάξεων κλπ» και ειδικά το άρ−
θρο 3, «καθορισμός χρήσεων παραχωρημένων δημόσιων 
εκτάσεων».

7. Την εγκύκλιο 6/2011 του Υ.ΠΕ.Κ.Α., «Ν. 3852/2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης − πρόγραμμα Καλλικράτης».

8. Την από 09.05.2011 αίτηση της ΔΕΥΑΔ για την πα−
ραχώρηση των εν λόγω τεμαχίων.

9. Το υπ’ αριθμ.2041/14.12.2011 έγγραφο του Τμ. Περι−
βάλλοντος της Π.Ε. Δράμας στο οποίο αναφέρει ότι δεν 
έχει αντίρριση για την εν λόγω παραχώρηση.

10. Την υπ’ αριθμ. 670/2011 από 14.12.2011 απόφαση του 
Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Δράμας κατά την οποία 
συναινεί, ομόφωνα, στην παραχώρηση.

11. Την υπ’ αριθμ. 6212/16.12.2011 θετική γνωμοδότηση 
του Τμ. Περιβ/κής Υγιεινής και Υγειονομικού Ελέγχου 
Π.Ε. Δράμας.

12. Την υπ’ αριθμ. 5167/16.12.2011 θετική γνωμοδότηση 
της 12ης Εφορείας Βυζαντινών Αρχαιοτήτων.

13. Την υπ’ αριθμ. 1387/20.12.2011 θετική γνωμοδότηση 
της Διεύθυνσης Τουρισμού A.M.−Θ.

14. Την υπ’ αριθμ. 4558/28.12.2011 θετική γνωμοδότηση 
της ΙΗ΄ Εφορείας Προϊστορικών και Κλασσικών Αρχαι−
οτήτων.

15. Την υπ’ αριθμ. 410/13.01.2012 πράξη χαρακτηρισμού 
του Δασαρχείου Δράμας με το οποίο οι εν λόγω εκτά−
σεις «ως μη ανήκουσες στην κατηγορία των δασών ή 
δασικών εκτάσεων...».

16. Την υπ’ αριθμ. 1344/03.02.2012 θετική γνωμοδότη−
ση του Τμ. Φυτικής και Ζωικής Παραγωγής Διεύθυνσης 
Αγροτ. Οικονομίας και Κτηνιατρικής Π.Ε. Δράμας.

17. Το υπ’ αριθμ. 2325/03.02.2012 (α.π. ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.Σ. 375/ 
07.02.2012) έγγραφο της Διεύθυνσης Αγροτικών Υποθέ−
σεων A.M.−Θ. με το οποίο διαβιβάστηκε στην Υπηρεσία 
μας ο φάκελος με τις σχετικές γνωμοδοτήσεις.

18. Το υπ’ αριθμ. 375/10.02.2012 έγγραφο της Υπηρεσίας 
μας με το οποίο διαβιβάστηκε Πρόχειρο διάγραμμα της 
εν λόγω έκτασης στην Πολεοδομία Δ. Δράμας και στη 

1709

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.04.11 09:06:50
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1710 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΝΕ.ΧΩ.Π. προκειμένου να γνωμοδοτήσουν για την εν 
λόγω παραχώρηση.

19. Το υπ’ αριθμ. 269/10.02.2012 (α.π. ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.Σ. 566/ 
20.02.2012) θετική γνωμοδότηση της Διεύθυνσης Πολε−
οδομίας Δ. Δράμας.

20. Το υπ’ αριθμ. 2568/07.03.2012 έγγραφο της Διεύθυν−
σης Αγροτικής Οικονομίας και κτηνιατρικής Π.Ε. Δράμας 
με το οποίο διαβιβάζει στην υπηρεσία μας το πρακτικό 
της επιτροπής ΝΕΧΩΠ Ν. Δράμας στο οποίο αναφέρει 
ότι «...οι εκτάσεις επί των οποίων θα κατασκευαστούν τα 
αντλιοστάσια ανήκουν σε αγροτεμάχια υψηλής παραγω−
γικότητας...» και «...επειδή πρόκειται για έργο κοινωφελές 
γνωμοδοτεί ομόφωνα θετικά με παραπάνω έργο με τη 
προϋπόθεση να ληφθεί η απαραίτητη μέριμνα για την 
αποφυγή διαρροών των λυμάτων τόσο κατά μήκος του 
αγωγού όσο και στις θέσεις που θα κατασκευαστούν 
τα αντλιοστάσια».

21. Την υπ’ αριθμ. 837/14.03.2012 Ε.Π.Ο. της ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.Σ. 
Α.Μ.−Θ.

22. Το υπ’ αριθμ. 1631/15.03.2012 (α.π. ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.Σ. 996/ 
15.03.2012) έγγραφο της Δ.ΕΥ.Α.Δ. με το οποίο διευκρινί−
ζει ότι το τεμάχιο του Μυλοποτάμου που αιτείται προς 
παραχώρηση, θα χρησιμοποιηθεί για την κατασκευή Α/Σ 
για τη μεταφορά λυμάτων.

23. Την από 15.03.2012 θετική εισήγηση του Τμήματος Πο−
λεοδομικού Σχεδιασμού της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος 
και Χωρικού Σχεδιασμού Α.Μ.−Θ. της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης όπου ειδικώς αιτιολογεί−
ται ο προσδιορισμός της χρήσης γης του αγροτεμαχίου 
του θέματος ως κοινωφελούς με σκοπό την κατασκευή 
αντλιοστασίων για τη μεταφορά λυμάτων.

24. Το γεγονός ότι από τις κανονιστικές διατάξεις της 
Απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού καθώς και του προϋπολογι−
σμού του οικείου Ο.Τ.Α., αποφασίζουμε:

Τον προσδιορισμό ως κοινωφελούς της χρήσης γης 
της τεμαχίων α) με αριθμό 452α στο αγρόκτημα Καλού 
Αγρού Δράμας, έκτασης 1000 τ.μ. αναδασμού έτους 
1985, β) με αριθμό 1178α στο αγρόκτημα Μυλοπόταμου 
Δράμας, έκτασης 1520τ.μ. Σ.Δ. έτους 1961 και γ) με αριθ. 
677θ στο αγρόκτημα Νικοτσάρα έκτασης 500τ.μ., που 
αιτείται προς παραχώρηση η Δ.Ε.Υ.Α. Δήμου Δράμας με 
σκοπό την κατασκευή αντλιοστασίων για τη μεταφορά 
λυμάτων.

Τα ανωτέρω τεμάχια αποτυπώνονται στα από 
07.12.2011 διαγράμματα μεταβολών που συνοδεύουν 
την παρούσα.

Η παρούσα εκδίδεται σύμφωνα με το νόμο 1512/85 και 
αφορά αποκλειστικά τον προσδιορισμό της χρήσης του 
συγκεκριμένου αγροτεμαχίου, με κριτήρια μόνο χωρο−
ταξικά και περιβαλλοντικά.

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δη−
μοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως μαζί με τα συνοδευτικά της διαγράμματα 
μεταβολών.

 Κομοτηνή, 21 Μαρτίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΕΥΘΥΜΙΟΣ Ν. ΣΩΚΟΣ 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1711

     



1712 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΧΑΡΤΕΣ ΣΕΛ 3−5



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1713

ΧΑΡΤΕΣ ΣΕΛ 3−5



1714 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Αριθμ. 762 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,332 στρεμ−

μάτων, που βρίσκεται στην θέση «Πυρομάλια», Το−
πικής Κοινότητας Προαστίου Δημοτικής Ενότητας 
Λεύκτρου, του Δήμου Δυτικής Μάνης, Νομού Μεσ−
σηνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του αρ. 117 παρ. 3 του Συντάγματος.
2. Τις δ/ξεις του άρθρου 90 του Π.Δ. 63/2005 «Κωδικο−

ποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερ−
νητικά όργανα».

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου».

5. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασι−
κών οικοσυστημάτων κ.λ.π.»

6. Τις δ/ξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των δα−
σών κ.λ.π.» και ειδικότερα του του άρθρου 41 παρ.1 και 
του άρθρου 38 παρ.1

7. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980 β) 182447/3049/24.9.1980
8. Την υπ’ αριθμ. 221525/4195/21.09.2011 Δ/γη του Υ.ΠΕ.Κ.Α.
9. Την υπ’ αριθμ. 9173/01.12.2011 πρόταση του Δασαρ−

χείου Καλαμάτας περί κηρύξεως ως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, 
το οποίο καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση, 
από το έτος 2009 έως αρχές Μαρτίου του έτους 2010, 
με σκοπό την προστασία για την επαναδημιουργία της 

βλάστησης, εμβαδού τριακοσίων τριάντα δυο χιλιοστών 
(0,332 στρεμ.), που βρίσκεται στην θέση «Πυρομάλια» 
Τοπικής Κοινότητας Προαστίου, Δημοτικής Ενότητας 
Λεύκτρου, Δήμου Δυτικής Μάνης, Νομού Μεσσηνίας, 
προσδιορίζεται από τα σημεία: 1,2,3,....6,1 και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δασική έκταση που φέρει διάσπαρτες 
εγκαταλειμμένες ελιές.

Δυτικά: Με ακαλλιέργητο αγρό με ελιές ιδ. Αδελφών 
Βεζυρέα.

Βόρεια: Με ακαλλιέργητο αγρό με ελιές ιδ. Αδελφών 
Βεζυρέα.

Νότια: Με δημόσια δασική έκταση και βράχους κάτω−
θεν των οποίων φυσικό σπήλαιο.

Όπως περιγράφεται στην από 02−11−2010 έκθεση αυ−
τοψίας της Δασοπόνου του Δασαρχείου Καλαμάτας 
Αριστέας Κυριαζή και εμφανίζεται στο από 28.11.2011 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:500 της 
ιδίας και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας. 
Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της δασικής βλάστη−
σης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής γίνεται ενώπι−
ων του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα ημε−
ρών από την δημοσίευσή της ή την κοινοποίησή της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 
90 του Π.Δ.63/2005 «κωδικοποίηση της νομοθεσίας για 
την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (Φ.Ε.Κ. 98 
Α΄/22.04.2005).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 19 Μαρτίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ  



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1715



1716 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04001920504120008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

. . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 

από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


